ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КУСЛАВККА МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ХУШУ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__.__.2024__ №

[bookmark: _GoBack]		_18.12.2024  № _455_

	Куславкка хули

	г. Козловка

В соответствии с постановлением администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 03.07.2024 года № 691 «Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Козловского муниципального округа Чувашской Республики»:

1. Утвердить прилагаемый План проведения оценки применения обязательных требований содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Козловского муниципального округа Чувашской Республики на 2025 год.
2. Отделу экономики, инвестиционной деятельности, земельных и имущественных отношений администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики провести оценку применения обязательных требований содержащихся в действующих муниципальных нормативных правовых актах на 2025 год в соответствии с приложением.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО по экономике и сельскому хозяйству - начальника отдела экономики, инвестиционной деятельности, земельных и имущественных отношений администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики Пушкова Г.М.

Глава
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                        А.Н. Людков

Утвержден
распоряжением администрации
Козловского муниципального округа Чувашской Республики
от   ___.____.2024  № ____

План
проведения оценки применения обязательных требований содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Козловского муниципального округа Чувашской Республики на 2025 год

	№ п/п
	Наименование муниципального нормативного правового акта
	Дата подготовки ответственным подразделением проекта доклада о достижении целей введения обязательных требований
	Ответственные подразделения

	1.
	Постановление администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 16.06.2023 № 544 "Об установлении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Козловского муниципального округа Чувашской Республики"
	не позднее 1 марта
2025 года
	Отдел экономики, инвестиционной деятельности, земельных и имущественных отношений администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики

image1.jpeg